Edital nº 7.339, de 26/03/2024 – PSS nº 02/2024 –Telefonista/Recepcionista

Página 1 de 4

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.339, DE 26 DE MARÇO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2024 –
TELEFONISTA/RECEPCIONISTA

Divulga a homologação da classificação
pós-sorteio dos candidatos ao processo
seletivo simplificado e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das atribuições legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO que HOMOLOGA A

CLASSIFICAÇÃO PÓS-SORTEIO DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 02/2024 –TELEFONISTA/RECEPCIONISTA, tendo em vista o que consta

no Edital nº 7.306, de 19 de janeiro de 2024:

I – A relação da Classificação Pós-sorteio encontra-se no anexo I deste edital.

II – Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado

poderão fazê-lo nos dias 27 de março,01,02,03 e 04 de abril de 2024, de acordo com o Edital

nº 7.306, de 19 de janeiro de 2024, Processo Seletivo Simplificado nº 02/2024.

III – O recurso deverá ser feito via protocolo, no Protocolo da Prefeitura Municipal de

Palmares Do Sul /RS, nos horários das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h, e endereçados

à Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2024, Portaria nº 22.199, de 12 de janeiro

de 2024.

IV – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Palmares do Sul – RS, 26 de março de 2024

 MAURICIO DA SILVA MUNIZ

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RODRIGO MACHADO MARTINS

Secretário de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

U
R

IC
IO

 D
A

 S
IL

V
A

 M
U

N
IZ

 e
 R

O
D

R
IG

O
 M

A
C

H
A

D
O

 M
A

R
T

IN
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
al

m
ar

es
do

su
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

0E
E

-D
3F

0-
22

F
1-

6A
12

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

0E
E

-D
3F

0-
22

F
1-

6A
12

Edital nº 7.339, de 26/03/2024 – PSS nº 02/2024 –Telefonista/Recepcionista

Página 2 de 4

República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul

Município de Palmares do Sul

ANEXO I

EDITAL Nº 7.339, DE 26 DE MARÇO DE 2024– PSS Nº 02/2024

CLASSIFICAÇÃO PÓS-SORTEIO

Classificação Concorrendo ao 7° e 8º lugar Pontuação

7º
Maria Fernanda Bastos Cunha 35

8º
Karen Alves Santiago 35

Classificação Concorrendo ao 10° e 11º lugar Pontuação

10º
Fernanda Terezinha Teixeira Ferreira 30

11º
Antônia Lima 30

Classificação Concorrendo ao 14° e 15º lugar Pontuação

14º
João Rafael Gasso Nunes 25

15º
Carla de Lima Ribeiro 25

Classificação Concorrendo ao 16° e 17º lugar Pontuação

16º
Karina Ferreira de Castro 24

17º
Vitória Claro Braga 24

Classificação Concorrendo ao 19° e 20º lugar Pontuação

19º
Camila Cavalcante Lima 19

20º
Catia Oliveira Marques 19

Classificação Concorrendo do 21º ao 33º lugar Pontuação

21º
Edineia de Fatima Figueira da Silva 18

22º
Ana Claudia da Conceição Santos 18

23º
Claudia Regina da Silva 18

24º
Pâmela Rolante Machado 18

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

U
R

IC
IO

 D
A

 S
IL

V
A

 M
U

N
IZ

 e
 R

O
D

R
IG

O
 M

A
C

H
A

D
O

 M
A

R
T

IN
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
al

m
ar

es
do

su
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

0E
E

-D
3F

0-
22

F
1-

6A
12

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

0E
E

-D
3F

0-
22

F
1-

6A
12

Edital nº 7.339, de 26/03/2024 – PSS nº 02/2024 –Telefonista/Recepcionista

Página 3 de 4

25º
Fabiano da Conceição Santos 18

26º
Eduarda Brock dos Santos 18

27º
Sinara Alves Camargo Souza 18

28º
Adrieli Machado Oliveira 18

29º
Horrana Nunes Chaves 18

30º
Jocelia Silva Lima Rocha 18

31º
Cátia Luciana Pereira Lisboa Dutra 18

32º
Bianca Rosa de Souza 18

33º
Fabricio Ortiz dos Santos 18

Classificação Concorrendo ao 34° e 35º lugar Pontuação

34º
Camila Malta Varela 17

35º
Rebeca Lucas Gomes 17

Classificação Concorrendo ao 36° e 37º lugar Pontuação

36º
Wagner da Silva Santos Petrecheli 15

37º
Deisi dos Santos Schitz 15

Classificação Concorrendo do 38º ao 47º lugar Pontuação

38º
Lidiane Lescano de Souza 13

39º
Henrico Logan de Athos Dutra Vieira 13

40º
Manuela Silveira Santos 13

41º
Tatiane da Cruz Pascoal Leite 13

42º
Andrei da Rosa Gomes 13

43º
Kelli da Rocha Mattos 13

44º
Maria Antonia Ciqueira da Silva 13

45º
Caroline Muniz Ferreira Pavani 13

46º
Vitória da Silveira Saraiva 13

47º
Fabio Agostini 13

Classificação Concorrendo do 50º ao 54º lugar Pontuação

50º
Ianca Oliveira dos Santos 08

51º
Giulia de Castro Conceição 08

52º
Vitória Boeira da Silva 08

53º
Jussara da Rosa Silveira 08

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

U
R

IC
IO

 D
A

 S
IL

V
A

 M
U

N
IZ

 e
 R

O
D

R
IG

O
 M

A
C

H
A

D
O

 M
A

R
T

IN
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
al

m
ar

es
do

su
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

0E
E

-D
3F

0-
22

F
1-

6A
12

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

0E
E

-D
3F

0-
22

F
1-

6A
12

Edital nº 7.339, de 26/03/2024 – PSS nº 02/2024 –Telefonista/Recepcionista

Página 4 de 4

54º
Bruna da Silva Pinto 08

Classificação Concorrendo do 56º ao 82º lugar Pontuação

56º Kassandra Straede Silveira 03

57º Milena colmar santos 03

58º Sandy Poltronieri da Luz 03

59º Ana Paula da Silva Braga 03

60º Jacira Perdomo Cardoso 03

61º Maria Cassiane Terra dos Reis 03

62º Isadora Rosa dos Santos 03

63º Marcela Santos de Oliveira 03

64º Mariluce Fortes dos Santos 03

65º Ana Caroline Marques Lemos 03

66º Jaqueline Pereira Dos Santos 03

67º Josiane Germano Diniz Machado 03

68º Maria Caroline Oliveira Bilhalva 03

69º Lauane Vitória Rodrigues Romero 03

70º Maria Clara Santos Silveira 03

71º Roselaine da Silveira Lemos 03

72º Emily Silveira Schimitz 03

73º Desirre Vargas Ferreira 03

74º Denize de Bitencourt Fél 03

75º Rafaela Cardoso de Souza 03

76º Silvana Oliveira Ferreira 03

77º Elisiane Ferreira dos Santos 03

78º Letícia Santos Corrales 03

79º Cristina Mesquita Pereira 03

80º Letícia da Silva Lopes Lopes 03

81º Laila Cinthia Seidenfuss 03

82º Gislaine Maciel Couto 03

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

U
R

IC
IO

 D
A

 S
IL

V
A

 M
U

N
IZ

 e
 R

O
D

R
IG

O
 M

A
C

H
A

D
O

 M
A

R
T

IN
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
al

m
ar

es
do

su
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

0E
E

-D
3F

0-
22

F
1-

6A
12

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

0E
E

-D
3F

0-
22

F
1-

6A
12